[image: ]

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO E RECONHEÇO O PROCEDIMENTO DE CARONA EM ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, Processo n.º 047/2019 – Pregão 23/2019 – O Município de Desterro do Melo, Estado de Minas Gerais torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços decorrente do Processo Licitatório nº 39/2018, Pregão Eletrônico, da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE/SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, do Município de São Gonçalo, Rio de Janeiro, para AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA – TIPO “A” FURGÃO SIMPLES REMOÇÃO, com recursos da PROPOSTA DE AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº 15288.637000/1180-04, celebrado entre o Município de Desterro do Melo e o Ministério da Saúde, realizado com a empresa ECS COMÉRCIO DE VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ 08.206.867/0001-00, sediada na Av. Rondon Pacheco, nº 381, sala 1002, Bairro Tabajaras, Uberlândia, Minas Gerais, CEP: 38.400-242, com valor total estimado de R$ 162.000,00 (cento e sessenta e dois mil reais).

[bookmark: _GoBack]Desterro do Melo, 05 de agosto de 2019.

Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita do Município de Desterro do Melo

Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Fábrica – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG –
 Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53
image1.png
MUNICIPIO DE DESTERRO DO MELO
ESTADO DE MINAS GERAIS